
STAD BRUSSEL
Régie foncière & Affaires économiques
Section Gestion financière de l'espace public
Commerce

VILLE DE BRUXELLES
Vastgoedregie & Economische zaken

Sectie Financieel beheer van de openbare ruimte
Handel

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2565256 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 18/12/2023

Bedrag tweede helft 2023 in het kader van de gewestelijke werfzone van het toekomstige station Toots
Thielemans.- Bvba "Nejma Transport" : 4.000,00 EUR.

De Gemeenteraad,

Gelet op de beraadslaging van de gemeenteraad van 22 mei 2023 tot goedkeuring van de wijzigingen van de verordening betreffende
de vergoeding van de handelaars van de Toots-werf ;

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel :

Een bedrag van 4.000,00 EUR voor de tweede helft van het jaar 2023 in de vorm van een subsidie toekennen, op artikel 52009/32248
van de gewone begroting 2023, aan bvba "Nejma Transport" (BE 0502 976 672) voor de vestiging gelegen aan Stalingradlaan 53 te
1000 Brussel, naar aanleiding van de regionale bouwwerf van het toekomstige station Toots Thielemans en de vereffening van de
daarmee verband houdende aangifte van schuldvordering.

Onderwerp : 

Nr DO : 29

Bijlagen :
Gemeentelijke verordening betreffende de toekenning van een premie aan handelaar(s)-buurtbewoners in de buurt van de

08/12/2023 14:36    - 1 -


